

ZL.Č.1

Stavba : "Sanace uskladňovací nádrže ČOV Henčlov"

P.Č.	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena	
				Jednotková	Cena celkem
	Přípravné práce				
1	Otryskání ploch vysokotlakým vodním paprskem minimálně 1000 bar (stěny) včetně odstranění nesoudržných vrstev betonu a korozních zplodin výztuže dle správné provozní praxe včetně svislé dopravy sutí a vybouraných hmot a odvozu sutí na skládku včetně uložení	m2	354,000	1 225,00	433 650
	Opravy konstrukcí				
2	Celoplošné nanesení migrujícího inhibitoru koroze dle sanačního postupu S3	m2	354,000	230,00	81 420
3	Adhezně kotvená plošná sanace dle sanačního postupu S1	m2	157,000	4 385,00	688 445
4	Mechanicky kotvená sanace dle sanačního postupu S2	m2	197,000	4 645,00	915 065
	Doplňkové práce				
5	Kontrola přídržnosti povrchu po očištění (odtrhová zkouška) min. dle předloženého sanačního postupu	kus	12,000	695,00	8 340
6	Odtrhová zkouška na nových plochách po sanačních pracích minimálně dle předloženého sanačního postupu a dle rozsahu stanoveného výrobcem sanačních materiálů	kus	30,000	695,00	20 850
	Pomocné konstrukce				
7	Lešení pomocné	soubor	1,000	180 000,00	180 000
	přesun hmot HSV				
8	Přesun hmot pro nádrže a jímky ČOV-ztížený, ručně	t	17,318	1 200,00	20 782
9	Ostatní náklady, dopravné, zařízení staveniště, náklady na vodu a energie, uložení odpadu na skládku, režie a ostatní	soubor	1,000	140 000,00	140 000
	Součet				2 488 552,00

Poznamka: V dokumentaci zaslané objednatelem není specifikovaný rozsah inektáží trhlín. Celkový rozsah bude znám po očištění podkladu a následném odstranění nesoudržných vrstev betonu. Tyto práce tedy s ohledem na aktuální situaci není možné nacenit a nejsou tedy součástí nabídkové ceny díla

Vdne

Zpracoval:

Změna technologie sanace

P.Č.	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena	
				Jednotková	Cena celkem
	Opravy konstrukcí - MNP				
1	Adhezně kotvená plošná sanace dle sanačního postupu S1	m2	157,000	-4 385,00	-688 445
2	Mechanicky kotvená sanace dle sanačního postupu S2	m2	197,000	-4 645,00	-915 065
	Opravy konstrukcí - VCP				
3	Potažení vnějších stěn kompozitní sítí 3/100/100 mm s vypnutím	m2	354,000	550,00	194 700
4	Vložení trnu průměru 8 mm do betonu na dvousložkové lepidlo vč.materiálu	m2	354,000	480,00	169 920
5	Beton střík.do 10cm na líc v opěře,suchá,C25/30	m2	197,000	2 860,00	563 420
6	Beton střík.do 7cm na líc v opěře,suchá,C25/30	m2	157,000	2 002,00	314 314
7	Stržení povrchu latí	m2	354,000	490,00	173 460
8	Svislá doprava spadlé betonové směsi	m2	354,000	230,00	81 420
9	Uložení suti na skládku	m2	354,000	75,00	26 550
10	Uzavírající hydroizolační stěrka Sika Monotop - 535 Seal	m2	354,000	790,00	279 660
	Koruna nádrže - VCP				
11	Reprofilace povrchu - PCI Nanocret R3	m2	27,000	1 820,00	49 140
12	Hydroizolační stěrka - Sikalastic 6100FX	m2	27,000	1 170,00	31 590
	Cena celkem				280 664,00

Celkem MNP+ SOD+VCP - Celková cena je konečná

2 769 216,00